\begin{table}%t3
%\centering
\par
\caption{\label{tab:multivarref}References for Table~\ref{tab:multivar}.}
\begin{tabular}{l l l l}
\hline\hline\noalign{\smallskip}
{Symbol} & {Reference} & {Symbol} & { Reference }              \\
\hline
1       &    \citet{Fan2007}        &22     &    \citet{Bozyan1990}        \\
2       &    \citet{Rodriguez2006}  &23     &   \citet{Heidt1996}          \\
3       &    \citet{Kelly2003}      &24     &   \citet{Pica1983}           \\
4       &    \citet{Raiteri2003}    &25     &   \citet{Smith1993}          \\
5       &    \citet{Machalski1996}  &26     &   \citet{Kollatschny1992}    \\
6       &    \citet{Ciaramella2004} &27     &   \citet{Iwasawa1998}        \\
7       &    \citet{Ulvestad1999b}  &28     &   \citet{Webb1988}           \\
8       &    \citet{Lobanov1999}    &29     &   \citet{Zhang1998}          \\
9       &    \citet{Abdo2009}       &30     &   \citet{Babadzhanyants1995} \\
10      &    \citet{HagenThorn2006} &31     &   \citet{Bychkova2003}       \\
11      &    \citet{Fan1999}        &32     &   \citet{HagenThorn1997}     \\
12      &    \citet{Neugebauer1986} &33     &   \citet{Fan1998}            \\
13      &    \citet{Takalo1992}     &34     &   \citet{BianZhao2003}       \\
14      &    \citet{Gupta2004}      &35     &   \citet{Zamorani1984}       \\
15      &    \citet{Stickel1996b}   &36     &   \citet{Osone2001}          \\
16      &    \citet{Edelson1987}    &37     &   \citet{Gallagher2002}      \\
17      &    \citet{Peng2000}       &38     &   \citet{Osone2006}          \\
18      &    \citet{Smith1995}      &39     &   \citet{Fan2002}            \\
19      &    \citet{Belokon2003}    &40     &   \citet{Chen2008}           \\
20      &    \citet{Xie2002}        &41     &   \citet{Neshpor2000b}       \\
21      &    \citet{Lainela1999}    &**     &   in days                    \\
\hline
\end{tabular}
\end{table}